Ne
map
wp
yTa

102

125

114

115

123

124

126

Ha¥MeHOBaHMe
MapLipyTa

PACINMNCAHUE
ABWXeHMS aBT00YCOB Ha MyHULMNa/IbHbIX MapLupyTax OpAMHCKOro
MyHULUMNa/IbHOro okpyra Ha 2023-2024 rojbl

OHU Hedenm

MpoTaxe
HHOCTb
MapLlupyT
a, KM

OTnpaB/eH
Ve oT
HaYanbHoOr
0 NYHKTA,
yac.

MpunoxkeHve K NUCbMy
ynpasneHusa 3P n CX
oT 14.12.2022r. Ne

BpeM
a8
nyTu

yac.

MpubbIT
e Ha
KOHeYHbI
i NYHKT,
yac.

MpuropofHble MapLLPyThl N0 PeryMpyeMbiM Tapudam

Oppa-Ipbi3aHbl
(OTtnpasneHue ot
ABTOCTaHLNN)

MexoBka-Opja
(4epe3 Onayesky)
(OTtnpaBneHue ot
ABTOCTaHLMN)

Opgza-BepxHuii
KyHryp
(oTnpaBneHue oT
Ol Toprosslit
LieHT)
Oppa->Kypasneso
(oTnpasneHune ot
Orl Topros.blii

LieHT)
CocHoBKa-ALuarn

MuxaiinoBKa-
ALlan

MapuHKNHO-
Opgaa
(oTnpasneHue ot
Orl Topros.bli

LIeHTP)

lNoHeaenbHUK,
MaTHmua

no

noHeaeNlbHUKaMm
3ae3q B 4.
Knumnxa

YeTtsepr

MaTHuUa

NoHeAeNbHUK,
BTOPHVK, Cpeaa,
yeTBepr,
NATHALA
(paboune gHwn)

NoHeAeNbHUK,
NATHULA
(paboune gHwn)

NnoHeaeNbHUK
cpeaa, no
npeaBapuTenbH
0 3aaBKe™

NOHeaeNbHYK,
BTOPHVK, Cpefa,
YeTBepr,
NATHULA

23,0

54,3

50,3
50,3

8,2

9,8

9,5

16,5

50,7

7,50
11,45

6,30

6,45
6,45

7,35

16,55

9,35
14,20
6,30

6,50

7,30

0,30

1,20

1,10
1,10

0,10

0,15

0,15

0,25

1,20

8,20
12,15

7,50

7,55
7,55

7,45

17,05

9,50
14,35
6,45

7,15

8,50

oTnpas/ne
HUe OT

KOHeuHor

0 MYHKTA,
yac.

8,30
12,25

12,40

12,40
14,00

7,50

17,10

10,0
14,45

14,00

14,00

11,00

*3asBKM HEOOXO0AMMO HanpaBNATb B YnpasneHne 3P 1 CX agMumHucTpaumm OpauHcekoro MO o Ten.
2-07-00, 2-08-34 ¢ 09.004 go 17.004. He No3fHee, YeM 3a OANH PabOUNiA feHb [0 OTMNPaBNEHUS
aBToOYCa.



HanmeHoBaHKe
0CTaHOBOYHbIX MYHKTOB
|

Bble3g 13 napka
Toprosblii LEHTP
APCY

0TB. Ha y/. iBaHOBKa (N0
TpeboBaHMI0)

MarasuH «[ns Bac»
yn. CoseTckad, 116 (no
TpeboBaHMI0)

yn. bensesa, 80

yn. BepxHee bensaeso
yn. bensesa, 80

yn. Cosetckas, 116 (no
Tpe60BaHWIO)

MarasnH «[na Bac»
0TB. Ha yn. MBaHOBKa (N0
Tpe60BaHWIO)

AOPCY

TOpro.bIin LEHTP
LLikona

1 nor (no Tpeb6oBaHMtO)
2 nor

Py6e>X0BCKMiA Kny6

yn. CafoBas

OpnuHa

yn. CafioBas
Py6eX0BCKUn Kny6

2 nor

1 nor (no Tpe6oBaHMtO)
LLIkona

MouTa

yn. JleoHoBa (Mo
Tpeb0BaHWI0)

[Jetcan «CONHbILLIKO»
MarasuH «3apeyHblii»
TOproBbIii LEHTP
ABTOCTaHLMA

A3C Ne 38

Chblp3aBof

yn. MagepHasd, 22

CIK «[Mpasga»

yn. KoMMyHucTMYecKas
yn. KOXxHas

MarasunH «HOXHblii»
[Jetcapg Ne 2

yn. 3eneHas (no
Tpeb0oBaHMIO)

yn. ApceHoBcKas

Mopogckori no ¢. Opga B paboune gHK

2
MH, BT, cp,
4T, nT
7.10 (yTpo)

7.15
7.16
7.17
7.18
7.19
7.20
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
731

7.32
7.34

3
MH, BT, cp,
4T, nT

8.00
8.01
8.02
8.04
8.06
8.07
8.10
8.13
8.14
8.15

8.16
8.17

Bpemsa oTnpaBneHus

4
MH, BT, cp,
4T, Nt

8.30
8.31

8.32

8.35
8.36
8.37

8.38

8.39
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57

8.58
9.01
9.02
9.04
9.06
9.07
9.10
9.13
9.14
9.15

9.16
9.17

5
MH, BT, cp,
4T, nT
12.15 (neHb)
12.20
12.21

12.22

12.25
12.26
12.27

12.28

12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.40
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47

12.48
12,51
12.52
12.54
12.56
12.57
13.00
13.03
13.04
13.05

13.06
13.07

6

MOHeeNbHUK,
NATHULA

13.20
13.21

13.22

13.25
13.26
13.27

13.28

13.29
13.31
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.40
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.51
13.52
13.54
13.56
13.57
14.00
14.03
14.04
14.05

14.06
14.07



yn. 3eneHas (no
TpeboBaHuIO)

Hetcan Ne 2

MarasuH «3apeyHblii»
[etcag «CONHbILLKO»
yn. JleoHosa (Mo
Tpe60BaHuIo)

MouTa

LLikona

ABTOCTaHUUA
TOproBbIi LEHTP
Bo3BpalleHune B napk

8.18

8.19
8.20
8.23

8.24
8.25
8.26

8.28

9.18

9.19
9.20

9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.34

13.08
13.09

13.10
13.12

14.08
14.09

14.10
14.12
14.15



