## РАСПИСАНИЕ движения автобусов на муниципальных маршрутах Ординского муниципального округа на 2023-2024 годы

№ мар шр ута	наименование маршрута Приг	дни недели городные маршру	Протяже нность маршрут а, км	отправлен ие от начальног о пункта, час.	врем я в пути час.	Прибыт ие на конечны й пункт, час.	отправле ние от конечног о пункта, час.
102	Орда-Грызаны (Отправление от	Понедельник, Пятница	23,0	7,50	0,30	8,20	8,30
125	Автостанции) Межовка-Орда (через Опачевку)	по понедельникам заезд в д. Климиха	54,3	6,30	1,20	7,50	12,25
	(Отправление от Автостанции)	Четверг	50,3	6,45	1,10	7,55	12,40
		Пятница	50,3	6,45	1,10	7,55	14,00
	Орда-Верхний Кунгур	понедельник, вторник, среда,	8,2	7,35	0,10	7,45	7,50
114	(отправление от ОП Торговый центр)	четверг, пятница (рабочие дни)		16,55		17,05	17,10
	Орда-Журавлево	понедельник,		9,35		9,50	10,0
115	(отправление от ОП Торговый центр)	пятница (рабочие дни)	9,8	14,20	0,15	14,35	14,45
123	Сосновка-Ашап	понедельник	9,5	6,30	0,15	6,45	14,00
124	Михайловка- Ашап	среда, по предварительн ой заявке*	16,5	6,50	0,25	7,15	14,00
126	Маринкино- Орда (отправление от ОП Торговый центр)	понедельник, вторник, среда, четверг, пятница	50,7	7,30	1,20	8,50	11,00

<sup>\*</sup>Заявки необходимо направлять в Управление ЭР и СХ администрации Ординского МО по тел. 2-07-00, 2-08-34 с 09.00ч до 17.00ч. не позднее, чем за один рабочий день до отправления автобуса.

Наименование	Время отправления						
остановочных пунктов							
1	2	3	4	5	6		
	пн, вт, ср, чт, пт	понедельник, пятница					
Выезд из парка	7.10 (утро)		-	12.15 (день)	-		
Торговый центр			8.30	12.20	13.20		
ЛРСУ			8.31	12.21	13.21		
отв. на ул. Ивановка (по							
требованию)							
Магазин «Для Вас»			8.32	12.22	13.22		
ул. Советская, 116 (по							
требованию)		j					
ул. Беляева, 80			8.35	12.25	13.25		
ул. Верхнее Беляево			8.36	12.26	13.26		
ул. Беляева, 80	· · ·	-	8.37	12.27	13.27		
ул. Советская, 116 (по				1	1		
требованию)							
Магазин «Для Вас»			8.38	12.28	13.28		
отв. на ул. Ивановка (по							
требованию)							
ДРСУ			8.39	12.29	13.29		
Торговый центр	7.15		8.41	12.31	13.31		
<u> Школа</u>	7.16		8.43	12.33	13.33		
1 лог (по требованию)	7.17		8.44	12.34	13.34		
2 лог	7.18		8.45	12.35	13.35		
Рубежовский клуб	7.19		8.46	12.36	13.36		
ул. Садовая	7.20		8.47	12.37	13.37		
Одина	7.25		8.50	12.40	13.40		
ул. Садовая	7.26		8.52	12.42	13.42		
Рубежовский клуб	7.27		8.53	12.43	13.43		
2 лог	7.28		8.54	12.44	13.44		
1 лог (по требованию)	7.29	-	8.55	12.45	13.45		
Школа	7.30		8.56	12.46	13.46		
Почта	7.31	-	8.57	12.47	13.47		
••	7.51		6.57	12.47	13.47		
ул. Леонова (по требованию)	7.32		-	-	-		
треоованию) Детсад «Солнышко»	7.34		_		-		
детсад «Солнышко» Магазин «Заречный»	7.54		-	-	-		
Торговый центр		8.00	8.58	12.48	13.48		
Автостанция		8.01	9.01	12.51	13.51		
АЗС № 38	-	8.02	9.02	12.51	13.51		
Азс ле за Сырзавод	<del>-</del>	8.04	9.02	12.54	13.54		
ул. Падерная, 22	<del>-</del>	8.06	9.04	12.56	13.54		
ул. Падерная, 22 СПК «Правда»		8.07	9.00	12.57	13.57		
ул. Коммунистическая	_	8.10	9.07	13.00	14.00		
ул. Коммунистическая ул. Южная	-	8.13	9.10	13.03	14.00		
ул. южная Магазин «Южный»	-	8.14	9.13	13.04	14.03		
Магазин «Южныи»  Детсад № 2	-		9.14	13.04	14.04		
ул. Зеленая (по	-	8.15 8.16	9.15	13.05	14.05		
требованию)							
ул. Арсеновская	-	8.17	9.17	13.07	14.07		

ул. Зеленая (по требованию)	-	8.18	9.18	13.08	14.08
Детсад № 2	-	8.19	9.19	13.09	14.09
Магазин «Заречный»	-	8.20	9.20	-	-
Детсад «Солнышко»	-	8.23	9.23	-	- T-
ул. Леонова (по требованию)	-	8.24	9.24	-	- N
Почта	-	8.25	9.25	-	- %
Школа	-	8.26	9.26	-	
Автостанция	-	-	<b>-</b>	13.10	14.10
Торговый центр	-	8.28	9.28	13.12	14.12
Возвращение в парк	-	-	9.34	-	14.15